
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 августа 2022 года  № 63/2-5 

г. Сибай 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней  

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета  

городского округа город Сибай Республики Башкортостан  

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

 

            Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/14-6 от 19 апреля                    

2022 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

            1. Утвердить текст избирательного бюллетеня на русском языке                             

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 (приложение № 1). 

            2. Утвердить текст избирательного бюллетеня на башкирском языке                             

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 (приложение № 2). 

 

Председатель               С.В. Ишмухаметов 

 

   

Секретарь             А.З. Калимуллина 
 

 

 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


